
Informace o předmětu: 

 

LITERATURA 2 MSBP_LLM2 

 

Rozsah: 0/1. 1 kr. 

Vyučující: Mgr. Pavla Sýkorová (cvičící) 

 

Předpoklady: LITERATURA 1 MSBP_LLM1 

Typ výuky:  seminář 

Metody ukončení: zápočet 

Požadavky: Písemná seminární práce – interpretace a analýza vybraného uměleckého textu z oblasti 

literatury pro mládež v odpovídajícím rozsahu (2 normostrany, cca 3600 znaků). 

Termín odevzdání práce: do 14. 5. 2013 (včetně). Práce bude odevzdávána v tištěné podobě vyučující 

a zároveň ukládána do odevzdávárny předmětu v IS. 

 

Povoleny jsou dvě absence na semináři, které nemusí být omluvené v IS. Při dalších absencích je 

vyžadována omluvenka v IS a bude také přidělen individuální úkol, který vyučující zadá v průbehu 

semestru. 

 

Konzultační hodiny: úterý od 13.05 do 13.50 v pracovně vyučujícího. 

 

Mgr. Pavla Sýkorová 

 


